
            

                        Resultaten Provinciaal kampioenschap A.C. – dag 1 

                            Meeting nr. 19222 --- zaterdag 20 april 2019 
 

-- 1 -- 
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

speerwerpen 500g          Sch Dames  Uur=11:00 

Reeks:1 

 1 3443 Rens Britt                WIBO  36.80m   02 PKA1 

 2 3535 Liefooghe Jo-Anne         AVKA  34.72m   03 PKA2 

 3 3886 Marien Svelte             LYRA  34.33m   03 PKA3 

 4 3487 Van den Bossche Evy      AVKA  31.79m   02  

 5 3488 Van den Brande Laura   AVKA  31.09m   03  

 6 3460 Van Turnhout Jorin        ACHL  25.18m   02  

 7 3297 Van Mengsel Femke       ACHL  24.49m   02  

 8 3670 De Haes Elle              LYRA  24.42m   03  

 9 3837 Van Wolputte Tess         ZWAT  20.95m   03  

  3484 Bruwiere Sarah            AVKA      GP     02  

 

verspringen               JSM Dames  Uur=11:12 

Reeks:1 

 1 1752 Brosens Stefanie          ATAC  5.67m -0.4 Sen 97 PKA1 S 

 2 1795 Hermans Ine               AVKA  5.44m -0.8 Sen 95 PKA2 S 

 3 445 De Dobbeleer Kato         OLSE  5.07m -1.3 Jun 01 PKA1 J 

 4 695 Geerts Sien               LYRA  5.03m -1.4 Jun 01 PKA2 J 

 5 1710 Horemans Jana             VMOL  4.97m -0.2 Sen 99 PKA3 S 

 6 2137 Jacops Bieke              ACHL  4.77m -0.8 Sen 97  

 7 2183 Utens Nina                AVKA  4.70m -1.1 Sen 98  

 8 788 Christiaensen Hanne      LIER  4.48m -0.8 Jun 00 PKA3 J 

 9 1943 De Schryver Evelyne       ABES  4.39m -0.5 Sen 94  

 10 2313 Smets Ibich               OLSE  4.36m -0.5 Sen 97  

 11 2061 Maes Jynse                BVAC  4.16m -2.8 Sen 97  

 

hoogspringen              Cad Heren  Uur=11:25 

Reeks:1 

 1 1095 Hoornaert Ynse            KAPE  1.76m   04 PKA 1 

 2 1201 Diddens Jorne             SPBO  1.74m   05 PKA 2 

 3 1811 Thompson-Nwachukwu ATAC  1.74m   04 PKA 3 

 4 1824 Mees Mathias              BVAC  1.70m   04  

 5 1682 Jochems Quinten           ATAC  1.66m   04  

 5 1514 Martorana Alessandro   HAKI  1.66m   04  

 7 758 Van Liefferinge Glen      BVAC  1.66m   04  

 8 1174 Berckvens Viktor          ATAC  1.59m   05  

 9 928 Vandekerckhove Yoran  AVKA  1.53m   05  

 10 1711 Van Elsacker Wout         LIER  1.53m   04  

 11 1844 Van Gulck Turcott Rub.  BVAC  1.45m   05  

 12 1039 Claes Onno                VMOL  1.35m   05  

 13 1419 Haeck Bjarne              LYRA  1.30m   05  
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-- 2 -- 
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

kogelstoten 4,000kg       Cad Heren  Uur=10:42 

Reeks:1 

 1 1093 Anthonissen Alexander  KAPE  17.06m   04 PKA1 

 2 1725 Guldentops Lars           LYRA  10.85m   04 PKA2 

 3 1119 Graux Siebe               ATAC  10.29m   04 PKA3 

 4 1328 Henderickx Sander         AVZK  10.12m   05  

 5 790 Van Tigchelt Wim          ACHL  9.81m   04  

 6 872 Verhoeven Tobias          VMOL  8.50m   04  

 7 1501 Daems Jelle               ZWAT  8.30m   04  

 8 1295 Depecker Lucas            ABES  8.19m   05  

 9 1110 Hulstaert Ferre           AVKA  7.62m   04  

 

300m horden 0,762m   Cad Dames R.Finale  Uur=10:05 

Reeks:1 

 1 1789 Bula Bula Chadrak Belin VMOL  44.79   05 PKA1 

 2 1412 Laureys Zoë               DUFF  44.96   05 PKA2 

 3 1790 Bula Bula Mechak Lind   VMOL  47.53   05 PKA3 

 4 1372 Lenaerts Robine           ATAC  52.56   04  

 5 1132 Vercaigne Mette           VMOL  53.04   04  

 6 1589 Van Tiggelen Lotte        ATAC  53.30   05  

 7 1256 Milloen Sarie             AVZK  55.72   05  

  1466 Taelman Lola              BVAC      NG     05  

 

400m horden 0,762m   Sch Dames R.Finale  Uur=10:23 

Reeks:1 

 1 3581 Stuer Lotte               LYRA  65.57   02 PKA1 

 2 3910 Van De Vorst Nathalie    AVKA  66.11   02 PKA2 

 3 3507 Lejon Helene              SPBO  69.56   02 PKA3 

 4 3945 Van Malderen Tine         LIER  72.40   02  

 5 3339 Geys Lotte                VMOL  76.76   03  

 6 3336 Geeroms Samantha        RAM   79.21   03  

  3276 Sauviller Femke           ACHL      NA     02  

 

400m horden 0,762m   JSM Dames R.Finale  Uur=10:28 

Reeks:1 

 1 2378 Couckuyt Paulien          AVKA  58.31  Sen 97 PKA1 

  2524 Kisoka Peguy              ZWAT      NA    Sen 97  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

100 meter                 Cad Heren Reeksen Uur=10:44 

Reeks:1      Wind : -1.3 

 1 1669 Wuyts Siemen              LYRA  12.27   04  

 2 1685 Broeckx Mattice           ATAC  12.40   04  

 3 1497 Moonen Senne              ACHL  12.89   04  

 4 1610 Smet Liam                 ZWAT  13.07   04  

 5 1742 Duchateau Tiemen         SPBO  13.09   04  

 6 1290 Min Lars                  LYRA  13.72   05  

 7 777 Krupinski Michal - 21     BVAC  14.85   04  

 

100 meter                 Cad Heren Reeksen Uur=10:44 

Reeks:2      Wind : -0.4 

 1 1209 Claes Frederik            ACHL  12.57   05  

 2 1651 Ceulemans Jitse           LYRA  12.82   04  

 3 1681 Jochems Bastiaan          ATAC  12.95   04  

 4 1559 Morais Isaac*             BRAB  13.39   04  

 5 1049 De Maeseneire Kobe      OLSE  13.63   05  

 6 929 Vanheel Alexandre - 81 AVKA  14.02   05  

 7 1731 Somers Sander             ACHL  14.27   05  

 

100 meter                 Cad Heren Reeksen Uur=10:44 

Reeks:3      Wind : -1.5 

 1 971 Christianen Lucas         ACHL  12.43   04  

 2 1033 Vanlommel Emile           BRAB  12.77   04  

 3 1245 Van Hoecke Jarne          LYRA  12.88   05  

 4 1498 Van Den Bempt Michiel ACHL  13.43   04  

 5 1314 De Schepper Tibo          SPBO  13.83   04  

 6 1667 Van Vlasselaer Artuur    LYRA  13.87   04  

 7 1496 Beyers Xander             ACHL  14.48   05  

 

100 meter                 Cad Heren Reeksen Uur=10:44 

Reeks:4      Wind : -1.6 

 1 759 Bala Tino                 BVAC  12.47   05  

 2 1021 Van Houcke Sverre         SPBO  12.81   04  

 3 1409 Van Woensel Iyen          ACHL  13.20   05  

 4 924 De Reys Corneel           AVKA  13.93   05  

 5 1302 Jarvis Tibo               ABES  14.21   05  

 6 1910 Van Dessel Kobe           LIER  14.34   04  

  1844 Van Gulck Turcott Rube BVAC      NG     05  

 

 

 

 

 

 

 



            

                        Resultaten Provinciaal kampioenschap A.C. – dag 1 

                            Meeting nr. 19222 --- zaterdag 20 april 2019 
 

-- 4 -- 
Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

100 meter                 Sch Heren Reeksen Uur=11:13 

Reeks:1      Wind : -1.5 

 1 2990 Van Dorst Elijah          KAPE  11.61   02  

 2 3505 Jacobs Joe                ABES  11.66   02  

 3 3603 Romain Jesse              ZWAT  12.17   03  

 4 3586 Kalu Okoma Prince*       OLSE  12.27   02  

 5 3297 Thielens Jeroen           ACHL  12.68   02  

 6 3469 Averens Joeri             ACHL  12.80   02  

 7 3313 Meert Kamiel              HAKI  13.98   03  

 

100 meter                 Sch Heren Reeksen Uur=11:13 

Reeks:2      Wind : -0.6 

 1 3240 Vermeiren Jarne           LYRA  11.61   02  

 2 3001 Janssen Kobe              ATAC  11.76   02  

 3 2878 De Reys Jonathan          AVKA  12.30   02  

 4 3471 Jochums Jelle             LIER  12.36   03  

 5 3515 Claessens Alexander       BVAC  12.54   03  

 6 3412 Maertens Witse            SPBO  12.97   02  

 7 3364 Bamelis Victor            SPBO  13.02   03  

 8 2826 De Prins Michaël          RAM   13.15   02  

 

100 meter                 Sch Heren Reeksen Uur=11:13 

Reeks:3      Wind : 0.4 

 1 3190 Guisse Lamine             VMOL  11.56   03  

 2 2876 Broothaers Milan          AVKA  11.88   02  

 3 3534 Liesdek Shagdiël*         ACHL  11.91   03  

 4 3188 De Grande Timo            SPBO  11.95   02  

 5 3073 Lambrechts Maarten      AVZK  12.09   03  

 6 3025 Haeck Kevin               SPBO  12.31   03  

 7 3106 Callaerts Jasper          WIBO  12.44   02  

 8 3453 Schraepen Alexander     ZWAT  12.60   03  

 

100 meter                 Sch Heren Reeksen Uur=11:13 

Reeks:4      Wind : -1.6 

 1 2943 Horemans Seppe            VMOL  11.96   02  

 2 3314 Rombouts Pieter           HAKI  12.00   03  

 3 2907 Berben Jomme              AVKA  12.04   03  

 4 3483 Bevers Yoshi              BVAC  12.24   02  

 5 3365 Debelder Stan             SPBO  12.68   02  

 6 3310 Bastah Julian             HAKI  12.87   03  

 7 3492 De Pauw Quinten           HAKI  12.95   03  

 8 3596 Eboa Mouko Charles*    BVAC  13.41   02  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

speerwerpen 600g          Jun Dames  Uur=11:41 

Reeks:1 

 1 912 Huybrechts Julie          ACHL  34.19m   00 PKA1 

 2 596 Theeuws Sam               LYRA  32.29m   00 PKA2 

 3 521 Berckvens Anaïs           ATAC  26.56m   01 PKA3 

 

100 meter                 Jun Heren Reeksen Uur=11:26 

Reeks:1      Wind : 0.5 

 1 526 Scheerder Kobe            AVKA  11.59   00  

 2 757 Torfs Kwinten             ACHL  11.62   01  

 3 648 Van Hemelrijk Thomas   SPBO  11.63   00  

 4 911 Gielis Joos               ACHL  11.96   00  

 5 797 Hofkens Siemen            HAKI  11.96   01  

 6 670 Verhaegen Joseph          LYRA  12.23   01  

 7 881 Nuyttens Arthur           OLSE  12.61   00  

 

100 meter                 Jun Heren Reeksen Uur=11:26 

Reeks:2      Wind : 0.2 

 1 783 Fostier Daan              SPBO  11.59   00  

 2 745 Van Looveren Enoma     OLSE  11.71   01  

 3 613 Masure Siemen             SPBO  11.72   01  

 4 747 Bouwens Dylan             OLSE  11.82   00  

 5 826 Druyts Evert              AVKA  12.27   00  

 6 984 Dillen Brandon            OLSE  12.30   00  

 7 806 Mali Bhavesh              BVAC  13.02   00  

 

100 meter                 Sen Heren Reeksen Uur=11:57 

Reeks:1      Wind : -0.7 

 1 3146 De Kinder Jan             LYRA  11.28   97  

 2 2415 De Decker Bjorn           WIBO  11.76   89  

 3 3062 Stevens Yannik            KAPE  12.00   94  

 4 3302 Machielsen Stijn          ACHL  12.09   99  

 5 2644 Simons Stefan             LYRA  12.63   91  

 6 2251 Claessens Brent           OLSE  13.07   98  

 7 2315 Segers Toon - 21          SPBO  13.26   95  

 

100 meter                 Sen Heren Reeksen Uur=11:57 

Reeks:2      Wind : -2.5 

 1 2767 Boschmans Jurian          AVKA  12.21   94  

 2 2908 Van Looy Quinten          ACHL  12.43   99  

 3 2430 Leys Ruben                SGOL  12.44   99  

 4 2176 Vanuytven Jonathan      ACHL  12.60   91  

 5 6794 De Meulemeester Wim ZWAT  13.46  Mas 71  

 6 3009 Hose Rodney Brian*      AVKA  13.81   93  

  2256 Calluy Dylan              OLSE      NG     94  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

100 meter                 Sen Heren Reeksen Uur=11:57 

Reeks:3      Wind : -1.8 

 1 2793 Anouku Abdul Rahman  OLSE  11.44   98  

 2 2941 Clockaerts Remko          HAKI  11.94   99  

 3 3011 Rottiers Lani             LIER  12.18   99  

 4 3013 Janssens Jentof           ACHL  12.21   90  

 5 3457 Vandenbergh Wouter    ZWAT  12.70   88  

 6 5757 Van Regenmortel StefanSGOL  12.89  Mas 78  

 7 2428 Aerts Bram                ATAC  13.12   87  

 

100 meter                 Sen Heren Reeksen Uur=11:57 

Reeks:4      Wind : -1.1 

 1 2281 Slegers Niko              VMOL  12.01   96  

 2 2769 Van Reeth Vincent         ABES  12.04   96  

 3 2511 Cornelis Ben              AVKA  12.05   99  

 4 3179 Moba Ndongila P.*   OLSE  12.17   97  

 5 2586 Hauchecorne Birger        SPBO  12.45   84  

 6 3251 Leysen Robin              ACHL  12.56   99  

 7 3072 Spittaels Sander          SPBO  13.06   99  

 

kogelstoten 5,000kg       Sch Heren  Uur=12:17 

Reeks:1 

 1 3228 De Smedt Rens             ATAC  12.89m   02 PKA1 

 2 3572 Brouwers Piet             ABES  12.25m   03 PKA2 

 3 3325 Massart Maxim             AVKA  11.67m   02 PKA3 

 4 2834 Willems Orry              VMOL  11.57m   02  

 5 2939 Van Herck Stan            BRAB  11.06m   03  

 6 3070 Claes Jonathan            ACHL  11.05m   03  

 7 3206 Vijgen Rik                OLSE  9.81m   03  

 

verspringen               Sch Dames  Uur=13:11 

Reeks:1 

 1 3547 Peeters Marlies           LIER  5.42m -1.8  02 PKA1 

 2 3835 Oliveira Ashley           ZWAT  5.38m -0.5  03 PKA2 

 3 3580 Caers Amelie              LYRA  5.25m -0.9  02 PKA3 

 4 3928 Diels Esther              ACHL  5.09m -1.7  02  

 5 3910 Van De Vorst Nathalie    AVKA  5.08m -0.6  02  

 6 3670 De Haes Elle              LYRA  4.97m +0.0  03  

 7 3929 Poriau Lotte              ACHL  4.92m -1.2  03  

 8 3528 Van Den Broek Truus     ATAC  4.90m -0.9  02  

 9 3927 Eelen Karlien             ACHL  4.76m -0.5  02  

 10 3978 Yamba Laila               VMOL  4.57m -1.5  03  

 11 3768 Mariën Kyra               LIER  4.52m -1.6  03  

 12 3837 Van Wolputte Tess         ZWAT  4.23m -1.6  03  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=13:15 

Reeks:1 

 1 1093 Anthonissen Alexander  KAPE  54.50m   04 PKA1 

 2 785 Van Gelder Senne          ACHL  37.83m   04 PKA2 

 3 1725 Guldentops Lars           LYRA  33.50m   04 PKA3 

 4 758 Van Liefferinge Glen      BVAC  33.05m   04  

 5 1501 Daems Jelle               ZWAT  32.14m   04  

 6 1174 Berckvens Viktor          ATAC  30.36m   05  

 7 1119 Graux Siebe               ATAC  30.00m   04  

 8 872 Verhoeven Tobias          VMOL  29.54m   04  

 9 1110 Hulstaert Ferre           AVKA  26.07m   04  

 10 1295 Depecker Lucas            ABES  22.41m   05  

 11 1302 Jarvis Tibo               ABES  19.80m   05  

 12 1290 Min Lars                  LYRA  16.59m   05  

 13 1398 Bouwens Mick              OLSE  16.22m   05  

 

hoogspringen              Sch Heren  Uur=13:12 

Reeks:1 

 1 3198 Verduyn Lennert           ABES  1.93m   02 PKA1 

 2 2929 Van der Poel Thomas     BRAB  1.91m   03 PKA2 

 3 3099 Min Arne                  LYRA  1.91m   02 PKA3 

 4 3384 Van Roeyen Jonas          LIER  1.70m   02  

 5 2822 Menten Leon               OLSE  1.70m   03  

 6 3184 Milloen Sander            AVZK  1.65m   02  

 7 3454 Van Elsacker Dries        LIER  1.60m   02  

 8 3299 Vissers Arthur            ACHL  1.50m   02  

 

800 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=12:27 

Reeks:1 

 1 1099 Van Hoof Sette            KAPE  2'07.12   04 PKA2 

 2 1528 El Hamrouni Idris         HAKI  2'29.34   04  

 3 1107 De Koster Matteo          OLSE  2'30.34   04  

 4 857 De Caluwé Robin           OLSE  2'32.70   05  

  1617 Goyvaerts Matthias        BONH      NG     04  

 

800 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=12:27 

Reeks:2 

 1 1092 Abelshausen Kobe          KAPE  2'06.97   05 PKA1 

 2 837 Leijssenaar Jeroen        DUFF  2'10.78   04 PKA3 

 3 791 Engelen Arthur            ACHL  2'12.59   05  

 4 1096 Jacobs Witse              KAPE  2'18.33   04  

 5 901 Verwaest Jonas            ARAC  2'19.02   04  

 6 975 Berben Rhune              AVKA  2'23.80   05  

 7 1292 Tan Ruï                   ATAC  2'27.13   05  

 8 1242 Stuer Tibo                LYRA  2'33.53   04  
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Kon. OLSE Merksem Atletiekclub vzw 

www.olseac.be 

800 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=13:09 

Reeks:1 

 1 2995 De Maeyer Suus            AVKA  2'08.36   03  

 2 3211 Van Loven Stan            LYRA  2'20.22   03  

 3 3385 Crauwels Bram             LIER  2'20.41   02  

 4 2996 Hulstaert Gilles          AVKA  2'35.00   02  

 5 3315 Cavens Arnout             HAKI  2'36.30   03  

 6 2809 Leys Brent                DUFF  2'39.08   03  

 

800 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=13:09 

Reeks:2 

 1 2954 Borry Thomas              SPBO  2'03.21   03 PKA1 

 2 2836 Mondelaers Thibo          VMOL  2'07.78   02 PKA2 

 3 3281 Domen Remco               BONH  2'07.83   02 PKA3 

 4 2980 Van Eynde Frederik        BONH  2'11.81   03  

 5 3132 Chantrain Joppe           LYRA  2'19.76   02  

 6 3609 El Boutaybi Mohamed* BRAB  2'23.39   02  

 

800 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=13:13 

Reeks:1 

 1 502 Vanherck Jorne            VMOL  1'59.23   00 PKA1 

 2 802 Baccarne Dennis           ACBR  2'02.92   01 PKA2 

 3 592 Vermeulen Ben             AVKA  2'05.78   00 PKA3 

 4 569 Verwaest Dieter           ARAC  2'07.72   00  

 5 824 Deckx Jef                 VMOL  2'11.45   01  

 6 496 Saint Ghislain Ibo        OLSE  2'15.39   01  

 7 881 Nuyttens Arthur           OLSE  2'21.48   00  

 8 795 Tibax Joppe               LIER  2'45.00   00  

 

800 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=13:14 

Reeks:1 

 1 5314 Van De Gender Jelle       ACHL  2'06.66  Mas 81  

 2 2445 Van Belle Glenn           BONH  2'07.40   93  

 3 2953 De Clercq Miguel          BVAC  2'07.98   94  

 4 2980 Van Herck Martijn         ARAC  2'20.76   92  

 5 6041 Van de Vreken Luc         AVKA  2'22.44  Mas 64  

 6 2521 Migou Redouan             BRAB  2'23.18   95  
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800 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=13:14 

Reeks:2 

 1 2225 Valgaeren Sam             HULS  2'00.43   90 PKA1 

 2 2706 Ons Vincent               LIER  2'01.07   98 PKA2 

 3 3440 Agten Arne                VMOL  2'01.13   95 PKA3 

 4 2378 Cools Tim                 BRAB  2'01.69   91  

 5 2494 Merckx Jannes             BVAC  2'03.30   98  

 6 2468 Vermeulen Niels           AVKA  2'05.25   98  

 7 2275 Hus Jeroen                VMOL  2'06.56   95  

 

100 meter                 Cad Heren Finale Uur=13:27 

Reeks:1      Wind : 1.3 

 1 1669 Wuyts Siemen              LYRA  12.07   04 PKA1 

 2 759 Bala Tino                 BVAC  12.16   05 PKA2 

 3 1685 Broeckx Mattice           ATAC  12.25   04 PKA3 

 4 971 Christianen Lucas         ACHL  12.33   04  

 5 1209 Claes Frederik            ACHL  12.38   05  

 6 1033 Vanlommel Emile           BRAB  12.47   04  

 7 1021 Van Houcke Sverre         SPBO  12.57   04  

 8 1651 Ceulemans Jitse           LYRA  12.60   04  

 

100 meter                 Sch Heren Finale Uur=13:32 

Reeks:1      Wind : -1.2 

 1 3001 Janssen Kobe              ATAC  11.59   02 PKA1 

 2 3505 Jacobs Joe                ABES  11.61   02 PKA2 

 3 3190 Guisse Lamine             VMOL  11.62   03 PKA3 

 4 2990 Van Dorst Elijah          KAPE  11.62   02  

 5 3240 Vermeiren Jarne           LYRA  11.75   02  

 6 2876 Broothaers Milan          AVKA  11.91   02  

 7 2943 Horemans Seppe            VMOL  11.91   02  

 8 3534 Liesdek Shagdiël*         ACHL  11.95   03  

 

100 meter                 Jun Heren Finale Uur=13:31 

Reeks:1      Wind : 1.0 

 1 783 Fostier Daan              SPBO  11.58   00 PKA1 

 2 648 Van Hemelrijk Thomas    SPBO  11.59   00 PKA2 

 3 526 Scheerder Kobe            AVKA  11.62   00 PKA3 

 4 757 Torfs Kwinten             ACHL  11.63   01  

 5 745 Van Looveren Enoma     OLSE  11.64   01  

 6 613 Masure Siemen             SPBO  11.64   01  

 7 747 Bouwens Dylan             OLSE  11.81   00  

 8 911 Gielis Joos               ACHL  12.04   00  
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100 meter                 Sen Heren Finale  Uur=13:33 

Reeks:1      Wind : -0.3 

 1 2793 Anouku Abdul Rahman OLSE  11.19   98 PKA1 

 2 3146 De Kinder Jan             LYRA  11.23   97 PKA2 

 3 2415 De Decker Bjorn           WIBO  11.50   89 PKA3 

 4 2941 Clockaerts Remko          HAKI  11.79   99  

 5 3062 Stevens Yannik            KAPE  11.84   94  

 6 2281 Slegers Niko              VMOL  11.97   96  

 7 2769 Van Reeth Vincent         ABES  12.05   96  

 8 2767 Boschmans Jurian          AVKA  12.05   94  

 

verspringen               Cad Dames  Uur=14:37 

Reeks:1 

 1 1412 Laureys Zoë               DUFF  5.26m +0.4  05 PKA1 

 2 1335 Vander Avert Caro         KAPE  5.07m -1.7  05 PKA2 

 3 1680 Van Eynde Leni            LYRA  4.88m -2.0  05 PKA3 

 4 1776 Stevens Angélique         OLSE  4.84m -1.8  04  

 5 1314 Nys Febe                  ACHL  4.80m -1.2  05  

 6 1506 Min Lena                  LYRA  4.79m -0.2  05  

 7 1589 Van Tiggelen Lotte        ATAC  4.68m +0.2  05  

 8 1775 Van der Jonckheyd H.   OLSE  4.46m -1.5  05  

 9 1347 Koppert Emma-Louise    ATAC  4.42m -1.0  04  

 10 1715 De Cleen Elin             ZWAT  4.33m +0.6  04  

 11 1372 Lenaerts Robine           ATAC  4.29m +1.8  04  

 12 1845 Leysens Sara              ZWAT  4.19m -1.2  05  

 13 2108 Fontyn Sofi               DUFF  4.08m -1.3  05  

 14 1359 Prinzie Hannelore         OLSE  4.06m -1.0  05  

 15 1806 De Greef Lise             DUFF  3.87m -0.3  04  

 16 2195 Vermeiren Linde           LYRA  3.78m +0.4  05  

 17 1248 Reygaerts Loena           BRAB  3.05m +0.9  05  

  1462 De Vries Sam              LYRA      GP   +0.0  05  

 

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=14:34 

Reeks:1 

 1 2834 Willems Orry              VMOL  39.29m   02 PKA1 

 2 3228 De Smedt Rens             ATAC  38.32m   02 PKA2 

 3 2988 Philips Brent             KAPE  36.43m   02 PKA3 

 4 3325 Massart Maxim             AVKA  35.35m   02  

 5 2939 Van Herck Stan            BRAB  34.76m   03  

 6 3572 Brouwers Piet             ABES  32.17m   03  

 7 3438 Ruys Jente                SPBO  32.08m   03  

 8 3070 Claes Jonathan            ACHL  32.06m   03  

 9 3206 Vijgen Rik                OLSE  25.50m   03  

 10 3385 Crauwels Bram             LIER  21.01m   02  
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hoogspringen              JSM Heren  Uur=15:39 

Reeks:1 

 1 3256 Jacobs Brett              AVZK  2.02m  Sen 94 PKA1 S 

 2 918 Vermeiren Jef             ACHL  2.00m  Jun 00 PKA1 J 

 3 2813 Heylen Maarten            LIER  1.96m  Sen 98 PKA2 S 

 4 3070 Versmissen Bart           VMOL  1.90m  Sen 87 PKA3 S 

 5 2665 Verduyn Sander            AVKA  1.90m  Sen 89  

 6 3121 Ceulemans Yannick         ACBR  1.90m  Sen 94  

 7 817 Mareels Milan             OLSE  1.88m  Jun 01 PKA2 J 

 8 757 Torfs Kwinten             ACHL  1.86m  Jun 01 PKA3 J 

 9 3425 Poppelmonde Dries        AVZK  1.86m  Sen 94  

 10 3307 Vriens Arne               ABES  1.81m  Sen 97  

 11 569 Verwaest Dieter           ARAC  1.70m  Jun 00  

 12 526 Scheerder Kobe            AVKA  1.55m  Jun 00  

 

kogelstoten 7,260kg       Sen Heren  Uur=14:48 

Reeks:1 

 1 2630 Quintelier Matthias       AVKA  17.06m   97 PKA1 

 2 3453 Truyts Timothy            ACBR  14.26m   89 PKA2 

 3 3047 Goetheer Remco*           OLSE  14.10m   92 PKA3 

 4 3524 Geuskens Willem           LYRA  13.66m   95  

 5 2549 Van Campenhout J.    AVKA  12.93m   91  

 6 2178 Bienens Michiel           ACHL  10.74m   96  

 7 2164 Goossens Bjorn            ACHL  10.42m   87  

 8 2731 Annys Nicolas             AVKA  10.06m   94  

 9 2443 Van Turnhout Jens         ACHL  9.60m   98  

 

80m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=14:12 

Reeks:1      Wind : -3.4 

 1 1586 Hutsebaut Jutta           LYRA  12.82   05  

 2 1977 Vanden Berghe Roos      DUFF  13.22   04  

 3 1037 Houben Kaat               ACHL  15.42   05  

 4 1466 Taelman Lola              BVAC  15.78   05  

 5 1393 Tchimou Aniesha           RAM   16.92   05  

 

80m horden 0,762m    Cad Dames  Uur=14:12 

Reeks:2      Wind : -0.2 

 1 1587 Meulders Marie            LYRA  12.39   04  

 2 1132 Vercaigne Mette           VMOL  13.70   04  

 3 1607 Duckaert Hanne            OLSE  13.98   04  

 4 1728 Govaerts Marieke          HAKI  14.89   04  

 5 1420 Goor Emma                 ACHL  16.60   05  
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100m horden 0,762m   Sch Dames  Uur=14:14 

Reeks:1      Wind : -1.0 

 1 3488 Van den Brande Laura   AVKA  14.92   03  

 2 3835 Oliveira Ashley           ZWAT  14.98   03  

 3 3886 Marien Svelte             LYRA  15.56   03  

 4 3751 Picard Hanne              ACHL  21.02   03  

 5 3931 Van Reeth Roos            ACHL  22.46   03  

 

100m horden 0,762m   Sch Dames  Uur=14:14 

Reeks:2      Wind : -1.3 

 1 3276 Sauviller Femke           ACHL  15.55   02  

 2 3916 Daems Silke               ABES  15.65   02  

 3 3547 Peeters Marlies           LIER  16.98   02  

 4 3297 Van Mengsel Femke       ACHL  17.16   02  

 5 3507 Lejon Helene              SPBO  17.31   02  

 6 3528 Van Den Broek Truus     ATAC  17.87   02  

 

speerwerpen 600g          Sen Dames  Uur=15:34 

Reeks:1 

 1 2166 Umans Kirsten             HAKI  43.17m   93 PKA1 

 2 1752 Brosens Stefanie          ATAC  37.60m   97 PKA2 

 3 2431 Hooyberghs Elien          VMOL  37.57m   95 PKA3 

 4 2492 Dillen Himsha             WIBO  36.93m   97  

 5 3761 Maes Veronique            OLSE  36.43m  Mas 81  

 6 1564 Helsen Elise              ACHL  34.13m   98  

 7 1563 Van Hooghten Laurann ACHL  33.99m   99  

 8 1943 De Schryver Evelyne       ABES  31.99m   94  

 9 2313 Smets Ibich               OLSE  25.14m   97  

 10 2160 Peeters Katelijne         ACBR  22.72m   97  

 11 4062 Obasohan Roselyn          OLSE  21.10m  Mas 72  

 

200 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=14:49 

Reeks:1      Wind : -2.2 

 1 1682 Jochems Quinten           ATAC  26.88   04  

 2 1903 De Clerck Yarno           OLSE  27.56   04  

 3 1910 Van Dessel Kobe           LIER  28.99   04  

 4 1496 Beyers Xander             ACHL  29.24   05  

 5 1731 Somers Sander             ACHL  30.28   05  

 6 1039 Claes Onno                VMOL  30.70   05  

 7 777 Krupinski Michal - 21     BVAC  30.99   04  
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200 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=14:49 

Reeks:2      Wind : 0.5 

 1 1559 Morais Isaac*             BRAB  26.67   04  

 2 1742 Duchateau Tiemen         SPBO  26.77   04  

 3 1568 Eykens Matteo             KAPE  26.96   04  

 4 1497 Moonen Senne              ACHL  27.02   04  

 5 1498 Van Den Bempt Michiel ACHL  27.44   04  

 6 1314 De Schepper Tibo          SPBO  28.72   04  

 7 928 Vandekerckhove Yoran  AVKA  29.28   05  

 

200 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=14:49 

Reeks:3      Wind : 0.6 

 1 1328 Henderickx Sander         AVZK  25.79   05  

 2 1681 Jochems Bastiaan          ATAC  26.49   04  

 3 1209 Claes Frederik            ACHL  26.50   05  

 4 1935 Vets Tristan              RAM   26.78   04  

 5 1711 Van Elsacker Wout         LIER  26.82   04  

 6 1610 Smet Liam                 ZWAT  26.96   04  

 7 1720 El Barbar Youssef         BVAC  27.00   04  

 

200 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=14:49 

Reeks:4      Wind : -1.1 

 1 1669 Wuyts Siemen              LYRA  24.53   04 PKA1 

 2 1033 Vanlommel Emile           BRAB  25.23   04 PKA2 

 3 971 Christianen Lucas         ACHL  25.33   04 PKA3 

 4 785 Van Gelder Senne          ACHL  25.41   04  

 5 1021 Van Houcke Sverre         SPBO  25.49   04  

 6 1811 Thompson-Nwachukwu ATAC  25.75   04  

 7 790 Van Tigchelt Wim          ACHL  25.99   04  

 8 1245 Van Hoecke Jarne          LYRA  26.26   05  

 

200 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=15:20 

Reeks:1      Wind : -0.1 

 1 3099 Min Arne                  LYRA  24.34   02  

 2 3198 Verduyn Lennert           ABES  24.87   02  

 3 3453 Schraepen Alexander    ZWAT  25.49   03  

 4 3299 Vissers Arthur            ACHL  25.77   02  

 5 3412 Maertens Witse            SPBO  26.31   02  

 6 3596 Eboa Mouko Charles*    BVAC  27.60   02  

 7 3313 Meert Kamiel              HAKI  28.78   03  
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200 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=15:20 

Reeks:2      Wind : -1.5 

 1 3365 Debelder Stan             SPBO  25.75   02  

 2 3469 Averens Joeri             ACHL  25.99   02  

 3 3233 Dehertogh Gerben          SPBO  26.31   02  

 4 3364 Bamelis Victor            SPBO  26.67   03  

 5 3492 De Pauw Quinten           HAKI  26.92   03  

 6 3310 Bastah Julian             HAKI  27.23   03  

 7 2826 De Prins Michaël          RAM   27.60   02  

 

200 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=15:20 

Reeks:3      Wind : 0.5 

 1 2929 Van der Poel Thomas      BRAB  23.49   03  

 2 3534 Liesdek Shagdiël*         ACHL  24.10   03  

 3 3603 Romain Jesse              ZWAT  24.28   03  

 4 2988 Philips Brent             KAPE  24.70   02  

 5 3483 Bevers Yoshi              BVAC  24.95   02  

 6 3471 Jochums Jelle             LIER  25.27   03  

 7 3141 Horrevorst Dries          ABES  25.82   02  

 8 3515 Claessens Alexander       BVAC  25.96   03  

 

200 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=15:20 

Reeks:4      Wind : -0.4 

 1 2990 Van Dorst Elijah          KAPE  23.94   02  

 2 3073 Lambrechts Maarten      AVZK  24.17   03  

 3 3188 De Grande Timo            SPBO  24.35   02  

 4 3106 Callaerts Jasper          WIBO  24.50   02  

 5 3314 Rombouts Pieter           HAKI  24.60   03  

 6 3025 Haeck Kevin               SPBO  24.97   03  

 7 3297 Thielens Jeroen           ACHL  25.06   02  

  2908 Berben Warre              AVKA      NA     02  

 

200 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=15:20 

Reeks:5      Wind : 0.6 

 1 3240 Vermeiren Jarne           LYRA  23.31   02 PKA1 

 2 2943 Horemans Seppe            VMOL  23.33   02 PKA2 

 3 3505 Jacobs Joe                ABES  23.37   02 PKA3 

 4 3184 Milloen Sander            AVZK  23.44   02  

 5 3001 Janssen Kobe              ATAC  23.48   02  

 6 2876 Broothaers Milan          AVKA  23.72   02  

 7 3190 Guisse Lamine             VMOL  23.76   03  

 8 2907 Berben Jomme              AVKA  24.25   03  
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hinkstapspringen          Cad Dames + Sch Uur=16:13 

Reeks:1 

 1 3916 Daems Silke               ABES  10.97m -1.6 Sch 02 PKA1 Sc 

 2 1728 Govaerts Marieke          HAKI  9.58m -2.8  04 PKA1 C 

 3 1256 Milloen Sarie             AVZK  9.50m +1.9  05 PKA2 C 

 4 1314 Nys Febe                  ACHL  9.33m -1.4  05 PKA3 C 

 5 1715 De Cleen Elin             ZWAT  9.23m +0.4  04  

 6 2182 Konneh Bendu              BVAC  9.19m -0.9  04  

 7 3548 Biesemans Fien            SPBO  9.02m -2.3 Sch 03 PKA2 Sc 

 8 1423 Van Aerschot Riet         SPBO  8.86m -0.8  05  

 9 1845 Leysens Sara              ZWAT  8.77m +1.2  05  

  1607 Duckaert Hanne            OLSE      GP   +0.0  04  

 

kogelstoten 6,000kg       Jun Heren  Uur=16:15 

Reeks:1 

 1 587 Vander Avert Jonas        KAPE  13.77m   00 PKA1 

 2 888 Bats Lukas                LYRA  13.76m   00 PKA2 

 3 799 Van Regenmortel Nico   HAKI  12.26m   00 PKA3 

 4 795 Tibax Joppe               LIER  7.85m   00  

 

speerwerpen 500g          Cad Dames  Uur=16:35 

Reeks:1 

 1 1977 Vanden Berghe Roos      DUFF  33.11m   04 PKA1 

 2 1675 Gendarme Xana             AVZK  31.91m   04 PLA2 

 3 1029 Van Aelten Laura          ACHL  28.79m   04 PKA3 

 4 1335 Vander Avert Caro         KAPE  27.06m   05  

 5 1136 Bylemans Renee            VMOL  26.07m   05  

 6 1680 Van Eynde Leni            LYRA  25.00m   05  

 7 2182 Konneh Bendu              BVAC  24.67m   04  

 8 1340 Van den Bossche Elyn    AVKA  23.21m   04  

 9 1909 Schaerlaeken Yana         ACBR  22.29m   04  

 10 1727 Coenegrachts Ella         HAKI  21.65m   05  

 11 1114 Mertens Ellen             OLSE  19.54m   04  

 12 1506 Min Lena                  LYRA  19.46m   05  

 13 2212 Booten Norah              LYRA  13.04m   05  

  1420 Goor Emma                 ACHL      GP     05  
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200 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=15:56 

Reeks:1      Wind : -0.9 

 1 793 Heylen Robbert            LIER  23.47   00 PKA3 

 2 797 Hofkens Siemen            HAKI  24.17   01  

 3 790 De Smedt Tuur             LYRA  24.69   01  

 4 672 Goyvaerts Jaan            LYRA  24.84   01  

 5 984 Dillen Brandon            OLSE  24.85   00  

 6 670 Verhaegen Joseph          LYRA  25.22   01  

 7 807 Itotoh Marvellous         BVAC  25.32   00  

 8 806 Mali Bhavesh              BVAC  27.23   00  

 

200 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=15:56 

Reeks:2      Wind : -3.0 

 1 798 Saerens Maarten           HAKI  22.81   00 PKA1 

 2 789 Van Gestel Matthias       ACHL  23.22   01 PKA2 

 3 745 Van Looveren Enoma     OLSE  23.61   01  

 4 783 Fostier Daan              SPBO  23.69   00  

 5 648 Van Hemelrijk Thomas   SPBO  23.82   00  

 6 613 Masure Siemen             SPBO  23.87   01  

 7 747 Bouwens Dylan             OLSE  24.21   00  

 8 911 Gielis Joos               ACHL  24.47   00  

 

200 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=16:22 

Reeks:1      Wind : -1.4 

 1 2731 Annys Nicolas             AVKA  23.94   94  

 2 2941 Clockaerts Remko          HAKI  23.95   99  

 3 2769 Van Reeth Vincent         ABES  24.35   96  

 4 2176 Vanuytven Jonathan      ACHL  25.59   91  

 5 2251 Claessens Brent           OLSE  26.76   98  

 6 6794 De Meulemeester Wim ZWAT  27.08  Mas 71  

  3011 Rottiers Lani             LIER      NA     99  

 

200 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=16:22 

Reeks:2      Wind : -0.9 

 1 2586 Hauchecorne Birger        SPBO  24.43   84  

 2 2430 Leys Ruben                SGOL  24.94   99  

 3 3251 Leysen Robin              ACHL  25.59   99  

 4 2644 Simons Stefan             LYRA  25.65   91  

 5 3457 Vandenbergh Wouter    ZWAT  25.70   88  

 6 2315 Segers Toon - 21          SPBO  26.99   95  

  5757 Van Regenmortel StefanSGOL      NA    Mas 78  
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200 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=16:22 

Reeks:3      Wind : -0.8 

 1 3132 Huyck Hannes              SPBO  22.33   98 PKA1 

 2 3146 De Kinder Jan             LYRA  22.41   97 PKA2 

 3 2713 Dom Stijn                 ATAC  22.54   99 PKA3 

 4 3144 Van Langenhove Dries   ACBR  23.45   99  

 5 3302 Machielsen Stijn          ACHL  23.95   99  

 6 2281 Slegers Niko              VMOL  24.54   96  

 7 2908 Van Looy Quinten          ACHL  24.91   99  

 

discuswerpen 2,000kg      Sen Heren  Uur=17:41 

Reeks:1 

 1 2630 Quintelier Matthias       AVKA  46.71m   97 PKA1 

 2 3453 Truyts Timothy            ACBR  45.91m   89 PKA2 

 3 3524 Geuskens Willem           LYRA  40.54m   95 PKA3 

 4 2549 Van Campenhout J.    AVKA  39.00m   91  

 5 2813 Heylen Maarten            LIER  35.72m   98  

 6 2713 Dom Stijn                 ATAC  34.39m   99  

 7 2164 Goossens Bjorn            ACHL  32.67m   87  

 8 2443 Van Turnhout Jens         ACHL  29.42m   98  

 9 2511 Cornelis Ben              AVKA  29.31m   99  

 10 2178 Bienens Michiel           ACHL  28.79m   96  

 11 2428 Aerts Bram                ATAC  28.43m   87  

 12 2767 Boschmans Jurian          AVKA  27.81m   94  

 

hinkstapspringen          Jun Dames + Sen Uur=17:13 

Reeks:1 

 1 1941 Delecluse Ellen           VMOL  10.23m -2.5 Sen 93 PKA1 

 2 581 Laporte Morgan            AVZK  10.09m +3.4  00 PKA1 J 

9.60m -0.2  

 3 1562 Van Hal Shauni            ACHL  9.85m -0.4 Sen 95 PKA2 

 

1500 meter                Cad Dames R.Finale  Uur=16:27 

Reeks:1 

 1 1315 Van Nuffelen HanneloreBONH  4'57.65   04 PKA1 

 2 1454 Vervoort Charlotte        LYRA  4'58.63   04 PKA2 

 3 1413 Cuyt Joke                 SPBO  5'00.58   04 PKA3 

 4 1120 Sterckx Gitte             OLSE  5'13.96   04  

 5 1059 Geudens Yane              ACHL  5'28.00   04  

 6 1984 Vanhove Noor              ABES  5'47.71   04  
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1500 meter                Sch Dames R.Finale  Uur=16:38 

Reeks:1 

 1 3615 Tan Noa                   ATAC  5'08.09   03 PKA1 

 2 3305 Bernaerts Esther          DUFF  5'15.00   03 PKA2 

 3 3274 Helsen Louise             ACHL  5'18.63   03 PKA3 

 4 3439 Govaerts Leonie           ARAC  5'24.37   02  

 5 3836 Steurs Tatiana            ZWAT  5'39.02   03  

 6 3326 Vetters Hanne             OLSE  5'40.26   03  

 7 3684 Maes Renke                BVAC  5'44.80   02  

 

1500 meter                Sen Dames R.Finale + Jun Uur=17:05 

Reeks:1 

 1 1748 Lauwers Shana             ATAC  4'37.63   92 PKA1 

 2 1747 Speelman-Rooms F.      ATAC  4'40.96   99 PKA2 

 3 1688 Godden Elke               AVKA  4'41.92   96 PKA3 

 4 1598 Bassleer Katinka          AVZK  4'42.99   99  

 5 699 Schadron Laura            ZWAT  4'43.53  Jun 00 PKA1 J 

 6 2505 Boeykens Lien             ACBR  4'55.07   96  

 7 2311 Brys Sofie                OLSE  5'01.01   91  

 8 520 Engelen Sara              ATAC  5'01.36  Jun 01 PKA2 J 

 9 1574 Verbeeck Stefanie         ACHL  5'02.22   85  

 10 2097 Jennen Lisa               LYRA  5'11.05   96  

 11 1786 Denis Jolien              KAPE  5'24.92   97  

 

80m horden 0,762m    Cad Dames Finale Uur=17:06 

Reeks:1      Wind : -0.9 

 1 1587 Meulders Marie            LYRA  12.36   04 PKA1 

 2 1977 Vanden Berghe Roos      DUFF  13.14   04 PKA2 

 3 1132 Vercaigne Mette           VMOL  13.48   04 PKA3 

 4 1607 Duckaert Hanne            OLSE  13.73   04  

 5 1728 Govaerts Marieke          HAKI  14.24   04  

 6 1037 Houben Kaat               ACHL  15.08   05  

 7 1466 Taelman Lola              BVAC  15.46   05  

  1586 Hutsebaut Jutta           LYRA      NA     05  

 

100m horden 0,762m   Sch Dames Finale Uur=17:06 

Reeks:1      Wind : -0.9 

 1 3488 Van den Brande Laura   AVKA  15.04   03 PKA1 

 2 3886 Marien Svelte             LYRA  15.58   03 PKA2 

 3 3916 Daems Silke               ABES  15.63   02 PKA3 

 4 3276 Sauviller Femke           ACHL  15.96   02  

 5 3547 Peeters Marlies           LIER  16.39   02  

 6 3507 Lejon Helene              SPBO  17.38   02  

 7 3297 Van Mengsel Femke       ACHL  17.52   02  

  3835 Oliveira Ashley           ZWAT      NA     03  
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100m horden 0,84m   Jun Dames Finale Uur=17:03 

Reeks:1      Wind : -0.9 

 1 536 Beck Lynn                 KAPE  14.77   01 PKA1 

 2 825 Vanbellingen Dadjika     ACHL  15.04   01 PKA2 

 3 538 Bruynseels Nathalie       AVKA  15.53   00 PKA3 

 4 749 Beeckmans Maud           OLSE  17.86   00  

  751 Vanden Bosch Amber     ZWAT      NA     01  

 

100m horden 0,84m   Sen Dames Finale Uur=17:28 

Reeks:1      Wind : -1.8 

 1 2255 De Meyer Caitlin          ZWAT  14.86   99 PKA1 

 2 2431 Hooyberghs Elien          VMOL  15.30   95 PKA2 

 3 2535 Kassima Tabita            BVAC  16.01   96 PKA3 

 4 1564 Helsen Elise              ACHL  16.54   98  

 5 1562 Van Hal Shauni            ACHL  18.90   95  

 

discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=18:05 

Reeks:1 

 1 888 Bats Lukas                LYRA  40.55m   00 PkA 1 

 2 587 Vander Avert Jonas        KAPE  37.78m   00 PKA 2 

 

3000 meter                Sen Dames + Sch en Jun Uur=18:04 

Reeks:1 

 1 2074 Van Raemdonck Elise      ATAC  10'50.40  99 PKA1 S 

 2 1678 Monsecour Liesbeth       HULS  11'03.97  84 PKA2 S 

 3 2490 Vandemoortele Jolien    HULS  11'04.83  96 PKA3 S 

 4 4105 Diels Tine                ATAC  11'11.00 Mas 83  

 5 3939 Claes An                  LYRA  11'19.90 Mas 82  

 6 3389 Goossens Nele             HULS  11'34.13 Sch 03 PKA Sc 

 7 576 Spiessens Jana            SPBO  11'41.16 Jun 01 PKA1 J 

 8 466 Van Aelst Linde           AVZK  11'56.80 Jun 00 PKA2 J 

 9 2055 De Brandt Judith          RAM   12'41.70  99  

 

400 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=17:27 

Reeks:1 

 1 1851 Van Hove Kaat             AVZK  65.09   05  

 2 1423 Van Aerschot Riet         SPBO  65.52   05  

 3 1513 Najlaa Atari El Allalli*  BRAB  66.96   04  

 4 1705 Picard Kaat               ACHL  67.24   05  

 5 1969 Renders Catho             ACHL  70.07   04  

 6 1968 Eilers Hylke              ACHL  71.12   04  
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400 meter                 Cad Dames R.Finale  Uur=17:27 

Reeks:2 

 1 1789 Bula Bula Chadrak Belinda VMOL  59.61   05

 PKA1 

 2 1276 Borry Ine                 SPBO  61.55   04 PKA2 

 3 1790 Bula Bula Mechak Linda VMOL  62.12   05 PKA3 

 4 1347 Koppert Emma-Louise    ATAC  66.77   04  

 5 1061 Biermans Stien            ACHL  66.97   04  

 6 2147 Bula Bula Daniela         VMOL  68.35   04  

 7 1821 Peeters Julie             ACHL  72.05   04  

 

400 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=17:35 

Reeks:1 

 1 3426 Claes Noa                 VMOL  61.52   03  

 2 3358 Meeus Marthe              ARAC  63.57   02  

 3 3339 Geys Lotte                VMOL  64.20   03  

 4 3674 Benoit Pia                SPBO  65.43   02  

 

400 meter                 Sch Dames R.Finale  Uur=17:35 

Reeks:2 

 1 3478 Udechukwu Hilary          KAPE  59.35   03 PKA1 

 2 3581 Stuer Lotte               LYRA  60.29   02 PKA2 

 3 3583 Verhaegen Lissa           LYRA  60.78   03 PKA3 

 4 3427 Roeymans Kato             VMOL  63.73   03  

  3548 Biesemans Fien            SPBO     DIS     03  

 

400 meter                 Jun Dames R.Finale  Uur=17:36 

Reeks:1 

 1 811 Horrevorst Roos           ABES  64.55   01 PKA1 

 2 813 Vanhove Kaat              ABES  64.90   01 PKA2 

 3 788 Christiaensen Hanne      LIER  65.32   00 PKA3 

 4 617 Baetens Sara              ABES  66.28   00  

 5 616 Raedts Janne              VMOL  67.69   01  

 

400 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=17:44 

Reeks:1 

 1 1756 Ivo Kaat                  SGOL  64.76   90  

 2 2079 Bellens Laurien           ABES  65.49   98  

 3 1660 Beelaerts Nikita          SPBO  65.87   98  

 4 2113 Billen Charlotte          BONH  69.27   94  

 5 4312 Bouve Fenna               BVAC  69.70  Mas 78  

 6 4051 Luyckx Tilly              ABES  72.00  Mas 76  

 

 

 

 



            

                        Resultaten Provinciaal kampioenschap A.C. – dag 1 
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400 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=17:44 

Reeks:2 

 1 1842 Tchimou Benedikt          RAM   57.77   99 PKA1 

 2 1615 Jansen Jana               VMOL  58.51   99 PKA2 

 3 1710 Horemans Jana             VMOL  58.77   99 PKA3 

 4 1619 Goetschalckx Mieke       VMOL  61.57   96  

 5 1734 Jules Segers Liene        ARAC  62.10   93  

 6 1684 Van de Velde Sofie        DUFF  63.68   98  

 7 2256 De Paradé Sarissa         ZWAT  63.83   91  

 


